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INFORMATIONS

X

not found or type unknown
SAINT-LOUIS Batiment Alpha

X

not found or type unknown
Début le mardi 24 septembre 2024

not found or type unknown
DUREE : 01:30

X

Prix

DES

. 209.00 €

CRIPTION

PROFILS : native speacker

PRE REQUIS :

40 heures de cours

MATERIEL : Aucun

CODE ACTIVITE : 9SL0275

Envie des vacances italiennes ? La carte du menu au restaurant est déja compréhensible pour vous, néanmoins commander votre repas
est encore difficile ; vous savez vous présenter en arrivant a I'hdtel, mais... c’est déja trés bien ! A I'aide d’activités ludiques et de jeux de
réle nous apprendrons grammaire et vocabulaire pour que vous puissiez commencer a prendre la parole en italien d’'une maniére simple
et correcte.

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



M

UNIVERSITE
POPULAIRE

OBJECTIFS

Iltalien Al1.2

Mme RITTER-ALESSI Donatella

Approfondir la grammaire (savoir utiliser les formes verbales au présent/passé/futur) et enrichir le vocabulaire

SEANCES

Jour
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Date

24-09-2024

01-10-2024
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25-02-2025

04-03-2025

11-03-2025

25-03-2025
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